Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	22.12.2023
	с. Подгорное
	         № 49

Об отмене решения Совета Подгорнского сельского поселения от 30.11.2023 № 42 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Чаинский район Томской области» отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по организации в границах поселения газоснабжения населения»
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения решил:
1.Отменить решение Совета Подгорнского сельского поселения от 30.11.2023 № 42 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Чаинский район Томской области» отдельных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» по организации в границах поселения газоснабжения населения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по контрольно-правовым вопросам.
Председатель Совета Подгорнского
сельского поселения

                                                                                Л.И. Великанова
Глава Подгорнского сельского поселения

                      С.С. Пантюхин